令和６年３月吉日

 新１年生保護者 各位

延岡市立東小学校

校長 濵砂 一徹

令和６年度入学式について（ご案内）

 弥生の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 来年度、お子様が小学校への入学を迎えられますことを、心よりお祝い申し上げます。

 つきましては、下記のとおり令和６年度入学式を開催いたします。お子様とご一緒にご出席い

ただきますようお願いいたします。

記

 １ 日  時    令和６年４月１２日（金）

            〇 受   付  ８：４０～９：１５

            〇 事前指導  ９：１５～９：３５

            〇 新入生入場  ９：５０～

            〇 入 学 式 １０：００～１１：００

            〇 挨拶・連絡等 １１：１５～１２：００

 ２ 会  場    東小学校 体育館

            ※ 受付は、南校舎児童玄関ホールで行います。

 ３ 準 備 物

  □ 上履き  □ ランドセル  □ 筆記用具  □ 手さげ袋 □ 入学用品代(5,500円)

   ※ お子様の上履きには、必ず記名してください。

※ 保護者の皆様も、上履きの準備をお願いします。

※ ランドセルには、当日配付する教科書等を入れて持ち帰っていただきます。

 ４ そ の 他

  〇 児童玄関に、所属学級及び担任氏名を掲示しますので、受付前にご確認ください。

  〇 受付時に、入学用品代金５,５００円をお納めください。（お釣りの要らないように準備

をお願いします。）

〇 登校班編制会に参加されなかった方は、受付にて登校班の確認を行います。

  〇 受付後は、お子様のトイレを済ませ、教室まで連れてきてください。９：１５から各教

室で、子どもへの事前指導を行います。

〇 保護者の皆様は９：４５までに、会場にお入りください。

  〇 当日は、駐車場として運動場を開放予定としていますが、雨天時には開放できません。

特別な理由により、お車で来校される場合は、学校へご相談ください。

  〇 入学式終了後、保護者の皆様も一緒に集合写真の撮影を行います。